Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
Fakulteti Juridik
Prof.dr.Rexhep Gashi

Rezultatet e provimit nga Iénda “Krimi i organizuar”
té mbajtur mé 26.11.2022.

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-sé Vlerésimi
1 190401100510 7
2 160401100019 6

Konsultimet mbahen mé 30.11.2022, ora 13.00.




